- 1 -

令和５年度第２回沖縄県行財政改革推進本部会議 議事概要

第１回推進本部での意見を受け、新沖縄県行政運営プログラム及び令和５年度実施計

画の内容修正について、書面会議にて審議し、各部局等本部員から承認を得た後に、本

部長（知事）決裁にて議事の修正を確定した。

１ 開催日時 令和５年６月27日（木）～７月10日（月）

２ 開催方法 書面開催

３ 出席者 溜知事公室長、宮城総務部長、金城企画部長、多良間環境部長、

（書面対応） 宮平子ども生活福祉部長、糸数保健医療部長、前門農林水産部長、

松永商工労働部長、川上参事監兼観光政策統括監、前川土木建築部長

松田企業局長、諸見里病院事業統括監、半嶺教育長、

前田議会事務局次長、茂太人事委員会事務局長、

下地労働委員会事務局長、玉寄監査委員事務局監査課長、

垣花警察本部警務部参事官

４ 議事

議題 第１回沖縄県行財政改革推進本部を踏まえた新沖縄県行政運営プログ

ラム及び令和５年度実施計画の内容修正について

５ 概要 書面により、議題について各部局等本部員から承認を得た。

以上